
Doufali jsme,

že v následujících letních 
měsících už o nákaze korona-
virem uslyšíme jen velmi okra-
jově nebo vůbec. Bohužel zatím 
tomu tak není a příští týdny 
a měsíce nám teprve ukážou, zda 
radovat se z uvolňujících se 
opatření nebylo předčasné. Ale 
teď již budu jen optimistický 
a dobře naladěný. Zjistil jsem, že 
to pomáhá mnohem a mnohem 
víc, než si připouštět důsledky  
a chmury, které na nás po těch 
pár měsících logicky padají. Jako 
lidstvo jsme přežili i horší pohro-
my a přežijeme i tuhle. V jakém 
duševním rozpoložení už je 
ovšem na každém z nás. A aby 
bylo co nejoptimističtější a po-
hodové, přinášíme další číslo 
našeho časopisu. To je nejlepší 
důkaz toho, že ani v našem vrt-
kavém marketingovém světě se 
život nezastavil, všechna minulá 
čísla se nám podařilo vydat 
a nevím už, co by nám mohlo 
zabránit, aby nevyšla čísla bu-
doucí.

Přeji tedy všem hodně pohodové 
a optimistické léto a těším se na 
setkání v ještě lepších a klidnějších 
měsících podzimních

Váš Jindřich Chaloupka

šéfredaktor 

OBSAH ČASOPISU
ČERVENEC/SRPEN

KŘÍŽOVKY O CENY 
na str. 13, 14, 15, 27, 29
31, 35, 37, 41, 45, 49
51, 53, 57, 59, 61, 65

OBOROVÝ OBSAH:
AUTO - MOTO . . . . . . . . . 12 - 17

CESTOVÁNÍ . . . . . . . . . . . 18 - 29

OBCHODY . . . . . . . . . 30, 36, 37

ZDRAVÍ A KRÁSA. . . . . . . . . 31 - 35

SLUŽBY . . . . . . . . . . . . 38 - 39, 60

BYDLENÍ . . . . . . . . . . . . . . . .38 - 50

STAVBY . . . . . . . . . . . . . . .47 - 55

ZAHRADY. . . . . . . . . . . . . . . . 56

LESNICTVÍ . . . . . . . . . . . 58 - 59

CHOVATELÉ. . . . . . . . . . . 61, 66

VZDĚLÁNÍ . . . . . . . . . . . 64 - 65

E-mail: krizovky@u ni form.cz
Čís lo 06; roč ník 23, Vy šlo 17. 7. 2020

Registrováno: MK ČR E 13621      

VY DA VA TEL: UNI FORM PRA HA spol. s r.o.

Adresa: Novákových 6, 180 00 Pra ha 8

Telefon - kancelář:  6 0 5  2 9 0  1 0 2

Tento inzertní časopis a údaje v němuvedené není dovoleno reprodukovat, elektronicky
přenášetnebovydávatbez souhlasu vydavatele.Grafickáúprava, sazbaakorekturybyly
zpracoványnazákladěpožadavkůzákazníkaamohouselišitsvýmobsahemodtypogra
fickýchzásadapravopisnýchnoremčeštiny.©červenec2020

3WWW.NOANO.CZ


